TURKCELL TURKIYE YUZME FEDERASYONU BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2024

Event 14 Boys, 200m Freestyle 13 - 14 years
14.04.2024 - 9:11 Startlist
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:55.26 Emir Batur ALBAYRAK GAZIANTEP 30.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:58.01 Bora GULSEN ISTANBUL 18.12.2016

Al BARAJI 13: 2:15.41; 14:2:10.76 / A2 BARAJI 13: 2:13.59; 14:2:09.01 / A3 BARAJI 13: 2:09.97; 14: 2:05.51 /
A4 BARAJI 13: 2:08.15; 14: 2:03.76

YB
Heat1 of 7
1 Atahan ALIKAHYA 11  Sahinkaya Koleji Spor Kulubu 2:15.40
2 Cinar KULAMAN 11  Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 2:14.77
3 Yagiz BATMAZ 11  Uludag Olimpik Spor Kulubu 2:14.73
4 Alp AKAN 11  Samsun Su Sporlari Kulubu 2:14.36
5 Cinar ALIKAN 11  Samsun Yildiz Su Sporlari 2:14.57
6 Serkan Yigit COMERT 11  Ferdi 2:14.77
7 Kerem BASIN 11  istanbul Su Sporlari Kulubu 2:15.28
8 lbrahim BURHAN 11 Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu NT
Heat2 of 7
0 Emir Bartu OZCAN 11  Fenerbahce Spor Kulubu 2:13.94
1 Uras KAHRAMAN 11  Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 2:13.59
2 Ates Arkun SALTAN 11  Heybeliada Su Sporlari Kulubu Spor Dernegi2:12.83
3 Batu YENICAG 11 Fmv isik Spor Kulubu 2:12.58
4 Eren YiLMAZ 11  Beylikduzu Yuzme Spor Kulubu 2:12.21
5 Deniz PARMAKSIZ 11  Odtu Spor Kulubu 2:12.23
6 Umut Aras OZKAN 11  Fenerbahce Spor Kulubu 2:12.59
7 Toprak TOPATAN 11  Edirne Dsi Spor Kulubu 2:13.34
8 Kagan Kuzey KOCUK 11 Anabilim Spor Kulubu 2:13.63
9 Cinar Ege PERIT 11  Bestepe Koleji Spor Kulubu 2:14.10
Heat 3 of 7
0 Can AKMAN 11 1tu Gelistirme Vakfi Okullari Spor Kulubu 2:12.16
1 Kerim Marko CINARLI 11 Firtina Swimming Spor Kulubu 2:11.10
2 Asil ERGIN 11  Enka Spor Kulubu 2:10.52
3 Yavuz Kaan SATIR 11  Enka Spor Kulubu 2:06.86
4 Sarper TAZE 11  Galatasaray Spor Kulubu 2:04.76
5 Mustafa Mert DOGAN 11  Manisa Su Sporlari Spor Kulubu Dernegi 2:05.00
6 Ali Mete KOCAK 11 V.AM.0.S 2:08.89
7 Eren OZDEN 11  Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kulubu  2:10.55
8 Sarp CANLI 11  Galatasaray Spor Kulubu 2:11.85
9 Bora CEDIMAGAR 11  Enka Spor Kulubu 2:12.21
Heat 4 of 7
2 Atakan CINAR 10 Manisa Buyuksehir Belediye Spor NT
3 Mehmet GUNDOGDU 10 Adana Genclik Ve Spor Kulubu NT
4 Civan VURAL 10 Goztepe Spor Kulubu NT
5 Kuzey ALEMDAG 10  Firtina Swimming Spor Kulubu NT
6 Yusuf KOSE 10 Adana Genclik Ve Spor Kulubu NT
7 Ali Sarper SUREN 10  Yildizlar Yuzme Kulubu Kocaeli Dernegi NT

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.04.2024 9:33 - Page 1



TURKCELL TURKIYE YUZME FEDERASYONU BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.4.2024

Event 14, Boys, 200m Freestyle

Heat5of 7
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Kagan BAYAR

llgaz ARSLAN

Omer TURGUT

Berkay DEMIR

Kerem BAYAR

Ates DURMAZ

Toprak SERDAROGLU
Murat Cagan OLCAY
Burak Ali SAV

Mert ERDOGAN

Heat 6 of 7
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Sarp CEVIiK

Cemil Cankat ER

Kerem TOPAL

Omer OZYASAR

Derin AYHAN

Kaan KARADAYI

Umut SEN

Ahmet Emir UZUNALIOGLU
Ulus MEMIS

Mert YiLDiz

Heat 7 of 7
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Selcuk Berker ERTURK
Eymen Batu IBOLAR
Poyraz ARABACI
Omer AKYUZ

Arel GULTEKIN

Toprak DURMAZ

Deniz KILINC

Berhan ILiSIK

Omur AYDIN

Kivanc OZKAN
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Kayseri Aqua Spor Kulubu

Ornek Kolej Spor Kulubu

Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kulubu
Kayseri Atak Spor Kulubu

Zafer Koleji Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Ferdi

Antalyaspor

2:10.43
2:10.07
2:09.49
2:09.16
2:07.69
2:07.83
2:09.29
2:09.82

Heybeliada Su Sporlari Kulubu Spor Dernegi2:10.35

Galatasaray Spor Kulubu

Ornek Kolej Spor Kulubu

Goztepe Spor Kulubu

Eskisehir Su Sporlari Kulubu Derneg
Anabilim Spor Kulubu

Anabilim Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Altinkulac Yuzme Spor Kulubu
Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu
Atletik Performans Kulubu

Zafer Kolejl Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Teyik Spor Kulubu

Uludag Olimpik Spor Kulubu

Yildizlar Yuzme Kulubu Kocaeli Dernegi
Galatasaray Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Sahinkaya Koleji Spor Kulubu

Samsun Su Sporlari Kulubu

2:10.57

2:06.91
2:06.72
2:06.49
2:06.22
2:05.14
2:05.95
2:06.29
2:06.71
2:06.90
2:07.17

2:04.51
2:04.01
2:03.70
2:02.73
1:59.20
2:02.67
2:03.38
2:03.96
2:04.48
2:04.95
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